

Årsredovisning för
Eventuthyrarna i Norrköping AB

559143-3452

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eventuthyrarna i Norrköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 21 juni 2022



Elin Lyderson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Eventuthyrarna i Norrköping AB

559143-3452

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eventuthyrarna i Norrköping AB, 559143-3452, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping och bedriver sedan dess uthyrning av utrustning inom event såsom tält, möbler samt uthyrning av personal inom event.

Nettoomsättningen har minskat med 61,4 % jämfört 2019. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

En andra kontrollbalansräkning visar att aktiekapitalet inte är återställt vilket medför att bolaget drivs vidare med personligt ansvar. Under sommar 2022 har verksamheten kommit igång igen.

Flerårsöversikt

	2021	2019	2018	Belopp i kr
Nettoomsättning	39 000	17 839	101 551	36 449
Resultat efter finansiella poster	2 633	-15 334	1 984	-13 084
Soliditet, %	21	20	22	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-26 434
Årets resultat		2 633
Vid årets slut	50 000	-23 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 23 801, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-23 801
Summa	-23 801

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		39 000	17 839
Övriga rörelseintäkter		276	340
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>39 276</u>	<u>18 179</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 243	-11 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		<u>-31 243</u>	<u>-31 589</u>
Rörelseresultat		<u>8 033</u>	<u>-13 410</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 400	-1 924
Summa finansiella poster		<u>-5 400</u>	<u>-1 924</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>2 633</u>	<u>-15 334</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>2 633</u>	<u>-15 334</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>2 633</u>	<u>-15 334</u>

2022071360580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 665	46 665
Summa materiella anläggningstillgångar		26 665	46 665
Summa anläggningstillgångar		26 665	46 665
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		466	804
Summa kortfristiga fordringar		466	804
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 052	68 297
Summa kassa och bank		100 052	68 297
Summa omsättningstillgångar		100 518	69 101
SUMMA TILLGÅNGAR		127 183	115 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-26 434	-11 100
Årets resultat		2 633	-15 334
Summa fritt eget kapital		-23 801	-26 434
Summa eget kapital		26 199	23 566
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 044	2 000
Övriga skulder		97 940	90 200
Summa kortfristiga skulder		100 984	92 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 183	115 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Vid årets slut	100 000	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-53 335	-33 335
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-20 000	-20 000
Vid årets slut	-73 335	-53 335
Redovisat värde vid årets slut	26 665	46 665

Underskrifter

Norrköping den 21 juni 2022

Elin Lyderson
Styrelseordförande

Mathias Henriksson
Styrelseledamot